

Kopca z Regii listu.
 Ucham a rego Aweylb.
 Gmiaz do Panow w kuyrynie

83

Wielmożny Panie Przyjacielu nam miły i łaskawy

Po zaleceniu przyjacielskim winowazanui zdrowia i wszędy dobroa WłMi od B. Boga
 z Postow WłMi atowescie raryli do nas postai wyrozumielimuy wszętko to co
 atowiescie WłMi namawiali i spowowali w kuyrynie a między innymi
 szczerani okoto czasu i miejsca seymowi electii atowescie WłMi namowili i iaz
 do niektórych seymu listy swej publiczowai dali do atadaię tego ady bysmy Wł
 Mi w czas wstai swej okoto tego nie oznaywili ze WłM za to u siebie maię i adobp
 nay iaz na ten czas i miejsce electii przez WłMi mianowany przyzwatali porzed
 szędy orędzowania. W czynbysmy iaz dla zgody i dobrogo kuyryney chęcy, z ubliżę
 niem swoim niematem radzi ufalqowali by wietai a wazne i pilne przyrzędy tibi
 by dlugę wypisowai ale czasu swędy WłMi od nas opowiedziane będą do tego uierzam
 dady. Dla atowych Panowie Rady i wszętko ryedstwo wrystaię niem wielepolnich
 na miejsce to seymowi przez WłM mianowane pod Lublinem zerwoli i zięchaj
 nie uwqę ale dogadzaię wrystaię kraciom tak Litewskim Polskim iaino in
 nym a wiecej potrzebom nalegajacyem do Loury zięchaj by się chęli adym in ten
 seym porzednie według starego zwyczaju stowin będą. A ten WłMi wrystęj pro
 szę i namowinaię dla Boga i dobrogo kuyryney i iny zędamy aby się WłM no
 miejsze to do Loury na seym electii zerwoli i iaz iaz tam z man i z inozem do
 seymu nalezani odprawie wazyli do czasu i iaz czasu od WłMi mianowanego
 od nas opisę WłMi na to doysc mogę. Poteto potrzeba daley adozyc ten zięd seym
 mowy nad mianowanie WłMi dwiema niedzielnai to iest ad 27 Octobris to aby WłMi
 nie obdarzato co się z potrzeby zym zędamy i prosiemy, abo wieim adzieby się
 WłMi z iadicy przyrzędy na to miejsce do Loury i na czas pozwoli nie chęli
 tedy baryę to że się przez party i listy iaz tudno wymanwai i do ponca wyro zumu
 wai manuy zwastura ze kr, Panowie i wrystaię ryedstwo wielkocy Polois o to
 nas nalegaję zędamy i upominamy aby się WłM wazyli iaz, polem wrystęj
 na idno się miejsce zięchaj pod Warszawę na opunt albo na pole między Warsza
 wa, i wulka, wola, na dzien q. Miesiaca Pazdziernika atowe miejsce i czas tego
 ziędu pod seymem electii naszego iaz tym listem naszym iako WłM ten inum
 N. Radom Corumy i oznaymujemy, adzieby na czas i na miejsce to do Loury zerw
 li nie chęli to powiadaię że łaska boza okoto Warszawy miejsce byty i sa
 wolne az do tego czasu od powietrza uowowego. A ten iaz dla Pan Bogy uolue co
 zędzie namawiai się będąc de loco et tempore electionis Regis uoi i inuy
 potrzebnych a nam naleznych zędzach atowebę asu do electii zawadzai miaty.
 Na co przedai wespom WłMi zędamy z tym się WłMi łaskawey przyrzędy zale
 camy Dan z Chrostrna.

Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in dark ink on aged, yellowish paper. The handwriting is dense and fills most of the page, though it is difficult to decipher due to fading and the style of the script. There are some larger, more distinct words or phrases that might be recognizable, but they are too faint to transcribe accurately. The overall appearance is that of a well-used, old book page.